BM02 - CLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

(Chuyển ngành, chuyển hệ đại trà  - chất lượng cao)

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường ĐHGTVT TP. HCM.

    - Phòng đào tạo, Trường ĐHGTVT TP. HCM.

    - Viện đào tạo chất lượng cao Trường ĐHGTVT TP. HCM.

Tôi tên: …………………………………………………………….. sinh ngày: ..…/……/……..

MSSV: …………………………………..….Lớp: ………Khóa: ……….Hệ:  ............................

Điện thoại:  ……………………………………………….Email: ................................................

Kính đề nghị cho phép tôi được chuyển từ chương trình đào tạo hiện nay sang chương trình

đào tạo chất lượng cao do Viện ĐT CLC quản lý:

Ngành: ………………………………………………………………………………………….

Chuyên ngành: …………………………………………………………………………………..

Từ học kỳ ……...… năm học   20……/20.………...

Nếu được cho phép chuyển sang chương trình chất lượng cao, tôi cam đoan thực hiện đúng

theo quy chế, quy định hiện hành của Viện Trường.

Tôi chân thành cảm ơn.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

Xác nhận của phụ huynh

(Ký và ghi rõ họ tên, Sdt liên lạc)

Sđt ________________________________

Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BIÊN NHẬN HỒ SƠ:

Ngày ........./ ........./ 20......... Viện đào tạo chất lượng cao nhận giấy đề nghị chuyển chương trình đào

tạo của sinh viên .............................................. MSSV:  ........................ ............Lớp: ............

Minh chứng kèm theo nếu có:

- Bảng điểm; - Giấy báo trúng tuyển;

- .......................................................

- ...........................................................

Họ tên và chữ ký người nhận

.......................................

Ghi chú: Sinh viên cần hoàn tất học phí để không ảnh hưởng đến quá trình xét duyệt.